ORDINA LA VENDITA SENZA INCANTO 

MEDIANTE GARA TELEMATICA ASINCRONA 

dei seguenti immobili e precisamente 

LOTTO UNICO 

in Comune di ROCCA CANAVESE (TO)  

Via Roma  n. 6 piano T-1-2 

Piena ed intera proprietà (1/1)  di: 

LOTTO UNICO – Prezzo Base D’asta: € 56.500,00 

(cinquantaseimilacinquecento/00) 

L’unità immobiliare risulta così composta: 

Bene N° 1 - Porzione d'immobile ubicato a Rocca Canavese (TO) - Via Roma n. 6  

Identificato al Catasto Fabbricati - Fg. 15, Part. 182, Sub. 6, Categoria A3, Classe 2, Consistenza 8, 

Superficie catastale 227 mq, Rendita euro 363,59, Piano T-1-2.

[...]

a carico della procedura.  

IMMOBILI GRAVATI DA MUTUO FONDIARIO  

Le unità immobiliari di cui sopra sono gravate da mutuo fondiario (si legga, infra, nelle 

condizioni di aggiudicazione). 

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1)  Prezzo base: Euro 56.500,00= (Euro cinquantaseimilacinquecento/zerozero); 

2)  Offerta minima: Euro 42.375,00= (Euro 

quarantaduemilatrecentosettantacinque/zerozero); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 1.300,00 (Euro milletrecento/zerozero); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: entro ore 12,30 del giorno 6 (sei) aprile  

2026; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 7 (sette) 

aprile 2026 ore 10,30; 

6)  IBAN c.c. per deposito cauzione: